
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 200 «Одуванчик» 
660073, Красноярский край, город Красноярск, улица Николаева 11 «Д», телефон/факс 8(391) 224-35-52 

сайт: kras-dou.ru/200,e -m a il:  dou200@mailkrsk.ru 
ОКНО 41069558, ОГРН 1022402489724, ИНН 2465041109, КПП 246501001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА Номер документа Дата

Приказ № 21/п. 26.01.2023 год

О дежурстве в праздничные и выходные дни

В соответствии с Трудовьм кодексом Российской Федерации 23.02.2023г.-26-02.2023г. 
года являются нерабочими праздничными (выходными) днями. Для обеспечения 
стабильной работы МБДОУ №200 «Одуванчик»

Приказываю:
1. Ответственными дежурными МБДОУ №200 «Одуванчик» назначить:

23.02.2023г.-26-02.2023г -заведующий Ткачева Н.Б.
2. Сторожам: Дабижук В.А., Евдокимовой Л.Ю., Сидоровой Е.Ю. 
дежурство соответственно с должностной инструкцией и по всем 
проблемам сообщать ответственным дежурным по МБДОУ.
3. Контроль за вьшолнением приказа оставляю за собой.

осуществлять
возникающим

С приказом сотрудни

и.о.заведующего
%  -f- \'«вдоу Е.Е.

и. о .заведующего Безрученко Е.Е.

О

о

mailto:dou200@mailkrsk.ru

